
ΑΔ  028/2016                      σ. 1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 9 Φεβρουαρίου 2016 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 31 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 28/2016 
 

Θέμα:  Ορισμών στατιστικών ανταποκριτών. 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. τις διατάξεις των άρθρων 1 και 58 παρ.1 του ν. 3852/10 

την εγκύκλιο 4/458/11-1-2011 ΥΠ.ΕΣ.Α.ΗΔ. 

3) την αριθ. 74712/29-12-2010 ΥΑ ΥΠ.ΕΣ.Α.ΗΔ. 

4) την εγκύκλιο οικ.2/61968/0094/17-9-2010 Υπ. Οικονομικών 

5) την εγκύκλιο 71444/14-12-2010 ΥΠ.ΕΣ.Α.ΗΔ. 

6) την ανάγκη για αποστολή οικονομικών στοιχείων του Δήμου Αγιάς, των ν.π.δ.δ. , επιχειρήσεών του και 

της ΔΕΥΑΑ. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε τους Στατιστικούς Ανταποκριτές, για την καταχώριση των οικονομικών στοιχείων του 

Δήμου Αγιάς, καθώς και του Ν.Π.Δ.Δ. «Ηρακλείδης», της Κοινωφελούς Επιχείρησης «Καλυψώ» 

(Ν.Π.Ι.Δ.) και της ΔΕΥΑ Αγιάς, στη βάση δεδομένων που διατηρεί η ΕΕΤΑΑ για λογαριασμό του 

Υπουργείου Εσωτερικών, όπως παρακάτω: 

 
 ΔΗΜΟΣ Ν.Π.Δ.Δ. Ν.Π.Ι.Δ. ΔΕΥΑΑ 

Ονοματεπώνυμο 

Στατιστικού 

Ανταποκριτή 

Σπανός Ιωάννης Αλέξανδρος Ντελής Ελένη Κούκα 
Αλέξιος 

Μπουζούκης 

Τηλέφωνο 24940-22811 24943-50122 24940-22777 24940-24188 

Τηλεομοιοτυπία 24940-22811 24940-23783 24940-22777 24940-24288 

Ηλ. Ταχ/μείο skhgiann@yahoo.gr  Alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr  mousikisxoli@yahoo.gr  deyam1@otenet.gr  

 
 

Από την κοινοποίηση της παρούσας παύει να ισχύει η 23/18.01.2011 απόφαση Δημάρχου. 

 

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι τροποποιήσεώς της ή ανακλήσεώς της με νεότερη απόφαση. 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
mailto:skhgiann@yahoo.gr
mailto:Alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr
mailto:mousikisxoli@yahoo.gr
mailto:deyam1@otenet.gr


ΑΔ  028/2016                      σ. 2 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


